
 

              N.G. 76 

 

C  I  T  T  A'    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 
 

    PROVINCIA DI BARI 
 
 

                                       SETTORE SOCIALITA’ 
 
 
 
 

Iscritta al n. 6 Registro Determinazioni in data 23.01.2007 
 

 

 
 

OGGETTO: Incarico alla dott.ssa Ottavia Caputo quale consulente 

Servizio Affido Familiare. Anno 2007. 
 

 
COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

 

 
 

     

         

 1



 2

IL DIRIGENTE 

 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi Dirigente Settore Socialità e Servizi 

Educativi del Comune di Molfetta, in virtù del T.U.E.L. n.267/2000. 

PREMESSO CHE: 

 Con determinazione n.273 del 28.10.2003 si affidatava alla dott.ssa 

Caputo Ottavia l’incarico di consulenza concernente le problematiche 

minorili ed in particolare dell’affido familiare cn un compenso mensile 

lordo di € 500,00; 

 Con successive determinazioni n.372 del 22.12.2003 e n.276 del 

16.12.2004 e n.19 del 23.01.2006 veniva confermato l’incarico n.1 

psicologo nell’ambito del progetto affido; 

 L’incarico avrà la durata di un anno con decorrenza gennaio-dicembre 

2007 rinnovabili con successivo e separato atto; 

 Il professionista ha dimostrato impegno e competenza nell’attuazione 

degli interventi predisposti per l’affido familiare e le problematiche 

minorili; 

 È di fondamentale importanza avvalersi della consulenza specialistica per 

la continuità del sostegno educativo e psicologico, considerata la 

delicatezza delle problematiche minorili che si affrontano in ogni progetto 

affido; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

 Constatata la necessità di confermare la consulenza in parola alla 

dott.ssa Caputo Ottavia sino alla data del 31.12.2007 alle stesse condizioni 

e patti di cui al precedente incarico; 

Vista il T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento 

ai sensi dell’art.107 del T.U.E.L. n.267/2000;  

DETERMINA 

 
1. Confermare, l’incarico alla dott.ssa Caputo Ottavia concernente le 

problematiche minorili ed in particolare dell’affido familiare sino alla 

data del 31 dicembre 2007. 



 3

2. Confermare, altresì, in ogni altra sua parte la Determinazione 

Dirigenziale n.273 del 28.10.2003. 

3. Imputare la spesa di Euro 6.000,00  al Cap. n.31380  “Incarichi 

professionali, consulenze, collaborazione docenze per problematiche 

minorili” del Bilancio 2007 in corso di formazione. 

4. Dare atto che trattasi di spesa non frazionabile e pertanto non 

soggetta alla limitazione di 1/12 dell’intervento di spesa del Bilancio 

2005 ai sensi dell’art.163 del TU.EE.LL. 

5. Trasmettere copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Sig. 

Direttore Generale e al Capo Settore Economico Finanziario.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/ab 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
 IL DIRIGENTE 

  (Gaetano Caputi) 
 

__________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 
GIORNI CONSECUTIVI DAL 8 Marzo 2007 AL 23 Marzo 2007 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      F.to Dott. Michele Camero 

 

 


	 
	              N.G. 76
	C  I  T  T  A'    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A
	    PROVINCIA DI BARI
	                                       SETTORE SOCIALITA’
	Iscritta al n. 6 Registro Determinazioni in data 23.01.2007


	DETERMINA


